[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.10.2020

	№
	1105

	О внесении изменений
в постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 18.06.2012 № 462 «Об утверждении тарифов
на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями Ворошиловского района города
Ростова-на-Дону» (ред. от 04.12.2019)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 1 раздела 9 решения Ростовской-на-Дону городской Думы от 28.08.2012 № 318 «О принятии положения «О порядке установления тарифов (цены, платы) на регулируемые услуги (работы, товары) муниципальных предприятий и учреждений города Ростова-на-Дону, а также юридических лиц, осуществляющих регулируемые виды деятельности», постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 12.08.2014 № 900  «Об утверждении Методики расчета тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями города Ростова-на-Дону», в связи с объективным изменением условий деятельности учреждений, влияющих на стоимость услуг этих учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
 от 18.06.2012 № 462 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями Ворошиловского района города Ростова-на-Дону» (ред. от 04.12.2019) следующие изменения:
1.1.  В приложении:
1.1.7.  Пункт 33 изложить в следующей редакции:

«33. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Гимназия № 34 имени Чумаченко Д.М.»
	№ п/п
	Наименование услуги

(наименование программы и направления)
	Тариф за 1 час платных образовательных услуг на одного получателя (руб., коп.)

	1.
	«Ступеньки детства»
	91,23

	2.
	«Пой, играй и изучай английский»
	100,40

	3.
	«Первые шаги в математике»
	100,40

	4.
	«Школа грамотеев»
	100,40

	5.
	«Мастерская правильной речи»
	100,40

	6.
	«Цифроград»
	100,40

	7.
	«Английский в играх»
	100,40

	8.
	«Мой друг компьютер»
	100,40

	9.
	«Словесный конструктор»
	100,40

	10.
	«Театр английской сказки»
	100,40

	11.
	«Геометрический калейдоскоп»
	100,40

	12.
	«Основы риторики»
	100,40

	13.
	«Сказки туманного Альбиона»
	100,40

	14.
	«Математический клуб»
	100,40

	15.
	«Английский вокруг света»
	100,40

	16.
	«Основы журналистики»
	  100,40»

2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в городской газете «Ростов официальный».
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по экономике Камбулову С.А.
и заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по социальным вопросам Кожухову Е.Н.
	Глава Администрации

города Ростова-на-Дону

	А.В. Логвиненко

2